CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THUYÊN CHUYỂN VỊ TRÍ CÔNG TÁC
Kính gửi :
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG-HCM;
· Phòng Tổ chức - Hành chính.
Tôi tên: …………………………………………MSCB:

Chức danh nghề nghiệp:

Đơn vị công tác: ………………………………………………………………
Tôi viết đơn này kính mong nhà Trường cho tôi được chuyển công tác từ đơn vị ….về đơn vị……. từ ngày

Lý do: …………………………………………………………………………
Tôi hứa sẽ bàn giao đầy đủ và có trách nhiệm các công việc đang phụ trách cho đơn vị……………………….. đến hết ngày

Tôi xin chân thành cảm ơn./.
	Trưởng đơn vị chuyển đến

	Trưởng đơn vị
đang công tác
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  tháng  năm
Người làm đơn

	Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính

Mẫu TC03.4.1a